

LKP INVEST ApS

Vestergade 3
8450 Hammel

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/02/2019

Lars Hamann Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LKP INVEST ApS
 Vestergade 3
 8450 Hammel

CVR-nr: 30905598
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration og drift af fast ejendom samt investering i kapitalandele og hermed tilknyttet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 969. Resultatet er påvirket af salg af selskabets udlejningsejendom i Hjørring samt køb af 4 ejerlejligheder i Randers NØ hvoraf den sidste ejerlejlighed overtages 1. december 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|--|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 131.025 | 151.934 |
| Eksterne omkostninger | | -85.857 | -46.436 |
| Bruttoresultat | | 45.168 | 105.498 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 45.168 | 105.498 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -46.410 | -30.691 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.242 | 74.807 |
| Skat af årets resultat | | 273 | -16.563 |
| Årets resultat | | -969 | 58.244 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 120.000 | 30.000 |
| Overført resultat | | -120.969 | 28.244 |
| I alt | | -969 | 58.244 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.315.000 | 1.877.275 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.315.000 | 1.877.275 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.315.000 | 1.877.275 |
| Andre tilgodehavender | | 2.500 | 515 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.500 | 515 |
| Likvide beholdninger | | 25.000 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 27.500 | 515 |
| Aktiver i alt | | 1.342.500 | 1.877.790 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 95.312 | 216.281 |
| Egenkapital i alt | | 220.312 | 341.281 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 1.429.554 |
| Gæld til banker | | 1.057.759 | 28.637 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 8.639 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 15.290 | 33.811 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 8.707 |
| Deposita | | 40.500 | 35.800 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.122.188 | 1.536.509 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.122.188 | 1.536.509 |
| Passiver i alt | | 1.342.500 | 1.877.790 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 216.281 | 341.281 |
| Betalt udbytte | | -120.000 | -120.000 |
| Årets resultat | | -969 | -969 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 95.312 | 220.312 |

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.050, der giver pant i investeringsejendomme hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør TDKK 1.315